
Продажа

3-к.квартира, 62 м², 4/9 эт.

Домодедово, мкр. Авиационный

мкр Авиационный, пр-кт академика Туполева, д
3/1

 руб. 5 100 000



Срочно! Продается трехкомнатная квартира от
собственника в г. Домодедово, мкр. Авиационный,
проспект А. Туполева, д. 3/1.Квартира находиться на 4
этаже 9-этажного кирпичного дома,расположенного в
22 км. от МКАДа, по трассе в а/п Домодедово. Общая
площадь -61,2 кв.м, жилая 44,9 кв.м, комнаты -18 кв.м, 14
кв.м. и 12 кв.м, кухня 9 кв.м, прихожая - 5 кв.м, лоджия
застеклена -6 кв.м, с/у раздельный. Установлены
качественные пластиковые окна с
энергосберегающими стеклопакетами. Хорошая
планировка, требует небольшой косметический
ремонт. В данном микрорайоне развитая
инфраструктура : 2- школы, 4- детсада, поликлиника,
стационар, дворец культуры, фитнес-клуб, ТЦ - все
находятся в шаговой доступности. Остановка
общественного транспорта в 2 мин. ходьбы от дома.
Удобно добираться от Москвы по скоростным трассам
М-4 (Ростов-Дон), А 105(аэропорт Домодедово). До
метро "Домодедовская" возможно доехать на автобусе
за 30 минут. Рядом жд станция "Взлетная" Павелецкой
линии. Один собственник, возможна продажа через
ипотеку. Торг с реальным покупателем!!!



Количество комнат: 3 Общая площадь: 62 м²
Жилая площадь: 45 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Раздельный Вид из окон: во двор и на улицу




